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Galilée
Blagnac, FRANSA

STUDIO
BELLECOUR

sunar…

“Galilée’nin en ayırt edici ve akılda kalıcı özelliği, iki farklı hacmi ara-
sında bembeyaz pervaneyi andıran formuyla benzersiz, bağlayıcı bi-
rimidir. Biz bu forma örtü diyelim. Binanın planını bu iki farklı yapı-
yı birbirine bağlayan uzun, beyaz örtü etrafında şekillendirdik. Binanın 
gücünü ve markalaşmasını sağlayan özelliklerden en akılda kalanı este-
tik ve sıra dışı görsel tavrı… Bunun ötesinde bu örtü iki bina arasındaki 
devamlılığı sağlarken arka plan derinliği de yaratıyor. ”
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Binanın planını bu iki farklı yapıyı
birbirine bağlayan uzun,beyaz örtü
etrafında şekillendirdik.
Binanın gücünü ve markalaşmasını
sağlayan özelliklerden en akılda kalanı
estetik ve sıra dışı görsel tavrı…”
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   Konseptin gelişiminde, binanın ko-
numlandığı Toulouse bölgesinin ge-
lişmiş Airbus sanayisi örtünün for-
munu belirleyici en önemli etken bel-
ki de… Pervane formuyla bölge sa-
nayisini vurgulamaya çalıştık. Ben-
zersiz şekli binayı farklılaştırıp ona 
bir kişilik kazandırırken her iki bina-
nın dış yüzüne uygulanan benzer uy-
gulamalar - gölgelikler- tutarlı ve den-
geli bir tasarım yaratıyor. Bu farklılık 
ve benzerlikleri kurgularken 2 unsu-
ru gözettik:

   Galilée iki farklı ofis binasına sa-
hip olmalıydı fakat bu binalar aynı za-
manda tek bir bina gibi de algılana-
bilmeliydi. Dolayısıyla bu 2 bina ne 
iç mimari ne de dış görünüm olarak 
birbirine benziyor.  Bu 2 bölüm, ik-
limsel nedenlerden dolayı bir gölge-
lendirme sistemiyle kuşatıldı. Pence-
relerdeki gelişmiş sır ve gölgelendir-
me sistemiyle binanın tasarımını güç-
lendirdik. Gölgelendirme için tasarla-
nan yassı alüminyum yapraklarla ya-
pıyı dikkat çekici hale getirdik.

   Ofis mekânlarının ısı ve ışıktan eşit 
ölçüde yararlanmasını sağladık ve 
bunu yaparken de en uygun dengeyi 
bulmaya çalıştık. Aydınlık olabilecek 
bir yerin aynı zamanda sıcak olabile-
ceğini de göz önüne alarak gölgelik 
sistemini kullandık. Kışın güneş ışın-
larını tavana doğru yansıtan bu sis-
tem, yazın ise yapıyı güçlü güneş ışın-
larından koruyor.



   Yer altındaki park yerinin aydınlatmasını da doğal ışıkla sağladık.
Bütün bu ısı yalıtımı, yeşil çatılar, doğal ışık kullanımı çabalarının hepsi 
Galilée’nin çevre dostu olma uğraşıydı. Galilée benzerlerine oranla % 20 
daha az elektrik tüketiyor.

   Merak edilen teknik detaylara gelirsek…
Sanırım iki binayı bağlayan örtünün üretimi konusunda bilgi vermeliyim. 
Perdenin inşasını 4 aşamada gerçekleştirdik:

—Dikey kısma klasik bir duvarı inşa edermişçesine başladık.
— Bükülen kısmı, sadece bu inşa için özel olarak üretilmiş bir kalıp aracıy-
la yaptık. Bir tür metal çamur diyebileceğimiz bir kalıba yaklaşık 15 defa 
dökerek uzattığımız perde sonunda 2. binanın çatısına ulaşabildi. 
—3. kısımda çatıyı yaptık. Bu daha geleneksel yöntemlerle yapıldı ve bü-
külen kısımla birleştirildi. 
—Son olarak da gerdirici kablolar eklendi. 

Galilée, bu uzun uğraşların sonunda baktıkça gururlanacağımız bir yapı 
olarak tüm ihtişamıyla karşımızda…” ■




